



Umwelt Service

FUCHS UmweltService GmbH - Wegscheid 1a - 92334 Berching

Bauamt Brück
Herr Wendel
Ernst-Thälmann-Str. 59
14822 Brück

Datum: 13.03.2020
Angebots-Nr.: 1214318

Kunden-Nummer: 21661
Kunden-Telefon: 03 38 44/ 6 20
Kunden-Fax: 03 38 44/ 6 21 19

Innendienst: Jens Leeseemann
Telefon: 04224/ 14 05 99 3
Fax: 04224/ 14 05 99 9
Mail: j.leeseemann@fuchs-beton.de

ANGEBOT

A5011, Instandsetzung Abscheider

Gewerbegebiet Linthe
Mindener Straße
14822 Linthe

Sehr geehrte Damen und Herren,
Sehr geehrter Herr Wendel,

vielen Dank für die Übersendung Ihrer Anfrage. Gern unterbreiten wir Ihnen freibleibend unser Angebot.

Grundlagen des Angebots sind

- die einschlägigen DIN - Vorschriften
- die Verarbeitungsrichtlinien des Herstellers
- unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen, welche Sie unter www.fuchs-beton.de einsehen können.

Wir hoffen, Ihnen ein interessantes Angebot unterbreitet zu haben.

Sie haben noch Fragen? Sie erreichen uns unter den angegebenen Kontaktdaten.

Pos.	Bezeichnung	Menge EH	E-Preis	Gesamt €
1	Instandsetzung KA-Rahmen mit Mattenwechsel Anlagen-Nr.: 5011			
2	Entsorgung und Reinigung Abrechnung erfolgt pro m³ nach tatsächlich anfallenden Mengen (Mindestberechnung 3,0 m³) ca. 40,0 m³	40,00 m³	145,00	5.800,00
3	Entsorgungsnachweis beinhaltet sämtliche erforderliche Unterlagen zur Abfallentsorgung in Schriftform	1,00 Stück	38,00	38,00

FUCHS UmweltService GmbH
Telefon: +49 (0)4224 / 140 59 - 90
Fax: +49 (0)4224 / 140 59 - 99
Mail: umweltservice@fuchs-beton.de

Geschäftsführer
Conrad Fuchs

HRB 35171
Amtsgericht Nürnberg

USt-IdNr.: DE 318 068 903

Raiffeisen - meine Bank eG
IBAN: DE90 7606 9449 0005 7403 55 BIC: GENODEF1FYS

www.fuchs-beton.de





Pos.	Bezeichnung	Menge EH	E-Preis	Gesamt €
4	Entsorgungsfahrzeug Abrechnung auf Nachweis	3,00 Std	115,00	345,00
5	Koaleszenz-Filtermatten aus Rollenware Typ HG 400/38 HPL in Zuschnitten 545 x 1420 mm	144,00 Stück	16,42	2.364,48
6	Reparaturstunde geschätzte Arbeitszeit, Abrechnung auf Nachweis! (2 Monteure á ca. 8,0 Stunden)	16,00 Std	65,00 Rabatt: 10,00 %	936,00 (58,50)
7	Fahrzeugeinsatz inkl. Personal	1,00 psch	450,00	450,00
Summe exkl. MwSt:				9.933,48 €
+ 19,0 % MwSt:				1.887,36 €
Summe inkl. MwSt:				11.820,84 €

Oben genannte Einheitspreise haben nur in Verbindung mit der Beauftragung des gesamten Umfangs Gültigkeit.

Preisstellung: zzgl. MwSt., per Post

Ausführungszeit: nach Vereinbarung

Zahlungsbedingungen: Zahlbar innerhalb von 30 Kalendertagen nach Rechnungsdatum, netto.

Wir behalten uns vor, Abschlagsrechnungen entsprechend dem Leistungsstand zu stellen.

Verschieben sich Ereignisse aus dem Vertrag aufgrund Eingriffe des Auftraggebers, können Vorleistungen unabhängig der Ereignisse in Rechnung gestellt werden und sind mit den vertraglich vereinbarten Zahlungszielen zu bezahlen.

Angebotsbindefrist: 30 Kalendertage nach Angebotsdatum



Wir sind uns sicher, Ihnen ein wirtschaftliches Angebot unterbreitet zu haben und würden uns freuen, Ihren geschätzten Auftrag zu erhalten. Wir sichern Ihnen schon jetzt eine qualitativ und terminlich einwandfreie Leistungserbringung zu.

Gern können Sie sich auf unserer Internetseite unter www.fuchs-beton.de über Aktuelles zum Unternehmen sowie unser umfangreiches Produktprogramm informieren.

Mit freundlichen Grüßen

FUCHS UmweltService GmbH

i. A.


Jens Leese

Vertragsannahme:

Ort, Datum, Unterschrift (Stempel)

(Auftraggeber/Kunde)